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Republika Kosovo Opstina Vitina

Republika e Kosovés

Republic of Kosova Muncipalyty of Viti-na

NJOFTIM

Lista e kandidatéve qé kané konkuruar né konkursin: Nr. 05-478/19 i dt. 22.10.2019 e té cilét ftohen né
intervisten me shkrim

Intervista me shkrim mbahet mé 04.11.2019 e héné duke filluar né ora 14:00 né lokalet e
SHFMU ,,Déshmorét e Vitisé” né Viti

Lista e kandidateve qe ftohen ne intervisten me shkrim

Nr. Emri dhe mbiemri
1 Liridon Hasani
2 Ibadete Xhela
3 Shqipe Musliu
4 Qéndresa Gjinolli
] Blerta Ahmeti
6 Blerina Sherifi
7 Doniké Demiri
8 Donjeta Abazi
9 Brendon Idrizi
10 Ajshe Jakupi Ukshini
11 Arbenita Shabiu
12 Flutra Zubaku
13 Miranda Bajrami
14 Lindita Gjinolli
15 Shkurte Fazliu
16 Ibadete Gashi
17 Besime Sadiku
18 Fatmire Shabani
19 DrilonaSejdiu
20 Shkurte Sejdiu
21 Mejreme llijazi
22 Yllka Emini
23 Mexhit syla
24 Fitore Fetahu




Viti

Mé; 30.10.2019

| 25 Tringa Ajvazi
26 Donjeta Tafa
27 Blerta Salihu
28 Elona Frangu
29 Donjeta Salihu
30 Viola Demelezi
31 Nixhare Demaku
32 Albulena Beka
33 Blerina Kryeziu
34 Vlora Begqiri
35 Arbona Syla
36 Kymete Misini
37 Xhevrie Kurteshi
38 Samire Mehmeti
39 Liridon Sylejmani
40 Naim Metallari
41 Elife Ramadani
42 Almedina Sadiku
43 Jetmira s. Sahiti
44 Merita Ismajli
45 Ajete Pllana Rrahmani
46 Gafurr Ismajl
47 Gyltene Hyseni
48 Saré Gjergji
49 Nerxhivane Brruti+
50 Albiona Mustaf jashari
51 Shkodrane Salihu
52 Nexharie Islami
53 Naile Halili
54 Arjeta Haziri
55 Shqipe Lubishtani
56 Fikrete Arifi
57 Elhame Arfifi
58 | Emrush Zuka-Puntor teknik
59 | Ahmet Demiri-Puntor teknik
60 Imer Zuka-Puntor teknik
61 Elmi Zuka-Puntor teknik
62




